
ZAWODNIK/ ATHLETE
(NR PZJ)

LUZAK/ GROOM
Czas/ 

Time A A
Czas/ 

Time B B

KWIATEK WERONIKA 
(O002350) 45,74 43,09 52,71 43,05 41,06 39,13
MAZUREK MACIEJ -- -- -- -- -- --
KWIATEK BARTŁOMIEJ 
(O002773) 45,47 49,10 53,54 44,71 45,43 42,41

0 -- -- -- -- -- 2
KURYŚ KATARZYNA 
(O002795) 45,84 52,86 48,05 47,06 43,51 42,06
PODWIŃSKA KAROLINA -- -- 4 -- -- --
BOGACZ SEBASTIAN 
(O003042) 53,15 52,36 50,12 52,15 47,57 46,75
RAK ADAM -- -- -- -- -- --
JANKOWIAK TOMASZ 
(O001425) 52,01 50,01 61,73 53,29 47,92 50,52
KALINOWSKI SYLWESTER -- -- 2 -- -- --
BOGACZ SEBASTIAN 
(O003042) 49,10 48,88 49,66 47,57 43,35 42,69
RAK ADAM -- -- -- -- -- --

BARYŁKO MAREK 
(O000987) 53,58 49,36 51,97 50,89 45,26 49,40

GNIAZDOWSKI MACIEJ -- -- -- -- -- --

BENEDYKCIŃSKI 
ANDRZEJ (O020816) 61,05 61,60 62,30 55,27 51,81 53,01

KRAWCZYK PAWEŁ -- -- -- -- -- --

KWIATEK WERONIKA 
(O002350) 47,88 46,72 44,89 48,04 42,61 42,21

MAZUREK MACIEJ -- -- -- -- -- --
BOGACZ SEBASTIAN 
(O003042) 54,38 48,18 48,67 57,75 57,05 52,78
RAK ADAM -- -- -- -- -- --

2 2 4 0,00 81,31 6
13

(13)CENTURIA (K011892)
kl/sp/PL/2005/gn/Efez/Cenzura\West/SK Bielin/Z.Kruk

26:50 0,00 26:06 6,00 5 4 2

65 80,87315,4824:45 0,00 6

279,3836 3

(10)DOERAK (K020419)
wał/kwpn/NL/2008/Vaandrager 
HBC/Sjaline\Heineke/E.H.&C. De Bruijn/D.Bajer 27:00 0,00

555 3 75,53 4

5

12
(12)IGIELIN (K010986)
wał/sp/PL/2006/c.gn./Akcent/Intercyza\Basten/Sk 
Pępowo/SK Pepowo 26:30 0,00 24:29 0,00 2 1 1 66,20 1

10

(14)MANGO (K006516)
wał/wlkp/PL/c.gn/2003/Ignam/Mamba\Pergamon/M.Ro
manowski/Z.Kruk 27:01 0,00 24:51 0,00 6 5

11
(11)COUNT DOWN (K019290)
wał/DSP/DE/2008/c.siwy/Carpalo's Quaintin 
hol/Marry\Grundsatz/R.Trautzsch/K.Kuryś 26:27 0,00 24:40 0,00 3 2 73,85 3

14

25
(25)NIGER (K010649)
og/śl/PL/2005/gn/Turkus/Niwa\Alpinex xx/SO Książ/SO 
Książ 26:30 0,00 72,1724:46 0,00 3 4 280,66 2

10,00

24:26 20,00

1 11 1
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10,00

2 2

2

300,46

91,260,00

4

41 2

1

4

P
ty

. w
 p

rz
es

zk
.-

R
A

Z
E

M
/ O

bs
ta

cl
e 

P
en

.-
T

O
T

A
L

P
ty

. c
za

s-
R

A
Z

E
M

/ T
im

e 
P

en
. T

O
T

A
L

2,00

0,004 1

5 2 2,00

4,00
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264,78
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PUNKTY 
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RAZEM/ 
TOTAL 

PENALTIES

3

63
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1

281,25
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6

1

MISTRZOSTWA POLSKI MŁODYCH KONI W POWO ŻENIU ZAPRZĘGAMI JEDNOKONNYMI

WYNIKI PRÓBY B MARATON/ MARATHON RESULTS

STRZEGOM 09-11.10.2015r.
ZAWODY KRAJOWE W POWO ŻENIU ZAPRZĘGAMI

KONIE (NR PZJ)
płeć/rasa/kraj ur/r.ur/ma ść/ojciec/matka\ojciec 

matki/hod/wł

318,81 79,70

272,35 68,09
(26)PARYS (K016589)
wał/sp/PL/2009/kara/Ulco (kwpn)/Pamperka (sp)\Nemi 
(wlkp)/M.Cichy/Z.Kruk 26:22 2

MPMK KONIE 6-LETNIE

26:10

26

(24)DRAB (K015663)
og/wlkp/PL/2009/gn/Barbur sp/Driada wlkp\Elektor 
wlkp/SK Pępowo/SK Pepowo

345,042225:58

KLASA C-2

81,120,00 1 0,00 1

0,00

26:24

(16A)BLUES (K005796)
wał/śl/PL/2000/kara/Arsen/Baltona\Historyk/M.Baryłko/M.Baryłk
o
(16C)MALIBU (K013426)
wał/śl/PL/2005/sk.gn/Nomen/Mamona\Huncwot/M.Baryłko/M.Ba
ryłko

16

15

(15A)ETER (K018265)
wał/typ szl/2006/gn/NN/NN\NN/
(15B)LUMPEK (K018264)
wał/sp/2007/gn/Evento/Laska\Suhak

24

0,00

50,00

6,00

2

1

2

2

24:01

2

1

0,00

24:49

1 1

2

1

2

1

0,00

MIEJSCE
/ RANK

Nr 
Start/ 
Start 
No.

Komputerowa obsługa zawodów, fotokomórki
i wyświetlacze czasu na przeszkodach.
Dagmara i Tomasz Małecki
tel. 0601 708 878
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Przewodniczący
Komisji Sędziowskiej

Danuta Nowicka


